
 

 DW 3/2012        Opole, dnia 01.06.2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA PROPOZYCJI CENOWYCH  
na wykonanie robót budowlanych o wartości poniżej 14 000 EUR do których 
nie stosuje się zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  zgodnie z art.4 

pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2006r., 

Nr 164, poz. 1163 ze zm.) 
 
 
 
 
 Opolska Wojewódzka Komenda OHP zaprasza do składania ofert na:  
 
„Remont pokrycia dachowego w Ośrodku Szkolenia i Wychowania w Oleśnie, 
ul. ul. Wielkie przedmieście 41” 

 
 
 

1. Miejsce wykonania:  Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Oleśnie, ul. 
Wielkie przedmieście 41 

 
2. Termin wykonania robót: od 03.07.2012r. do 31.07.2012r. 

 
3. Zakres robót: zgodnie z załączonym przedmiarem, obowiązkiem Wykonawcy 

jest dokonanie wizji lokalnej i weryfikacji przedmiaru przed złożeniem 
propozycji cenowej. 

 
4. Składanie ofert: 

Oferty proszę składać na załączonym formularzu ofertowym do dnia 
06.06.2012r. do godz. 09.00 w formie pisemnej lub elektronicznej: 

 pocztą na adres: Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy 
ul. Armii Krajowej 4, 45-071 Opole; 

 faxem pod nr (77) 456-00-32 

 e-mailem na adres opolska@ohp.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:opolska@ohp.pl


 
 
W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt pod nr (77) 456-00-35 z 
Dyrektorem Biura OWK OHP Piotrem Lachowiczem, adres e-mail: 
dyrwykonawczy@ohp.opole.pl   
 

1. Miejsce publikacji niniejszego ogłoszenia:  

 Tablica ogłoszeń OWK OHP 

 Strona internetowa www.opolska.ohp.pl  
 

2. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 100% cena 
 
 
 
          Wojewódzki Komendant 
        Ochotniczych Hufców Pracy 
     
         Józefa Ziemnik 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2  -  Przedmiar 
Załącznik nr 3 – Umowa- PROJEKT 
 

http://www.opolska.ohp.pl/


 
 
 
 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 
 

         

  FORMULARZ OFERTOWY  

 

Zamawiający : Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy, ul. Armii   

Krajowej 4,  tel. / fax (77) 456 88 82 / (77) 45600 32 

 

Przedmiot zamówienia:  „Remont pokrycia dachowego w Ośrodku Szkolenia i 
Wychowania w Oleśnie, ul. Wielkie przedmieście 41” 
 

 
 

NAZWA I SIEDZIBA WYKONAWCY: 

 

Nazwa……………………………………………………………………… 

 

Adres……………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………… 

 

Tel./fax    …………………………………………………………… 

 

e-mail    ……………………………………………………… 

 

 

REGON ...........................................…………………………… 

 

NIP    ............................................................................................ 

 

KRS    ......................................................................... 

 

NAZWISKA I FUNKCJE OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO 

REPEREZENTACJI WYKONAWCY 

 

........................................................................................................... 

 
............................................................................................................ 

 
........................................................................................................... 

 

Osoba do kontaktu: 

 

………………………………………………………………………….. 

 
 

Tel.    ………………………………….. 

 
 

e-mail:  ………………………………………….. 

 

Oferuję wykonanie całości przedmiotu zamówienia, zgodnie z warunkami zawartymi w zaproszenie do 

składania propozycji cenowych sygn.  KW –DW 3/2012 
 

 

ZAOFEROWANA CENA ryczałtowa BRUTTO: 

 

 

   ………………zł   /słownie:…………………………………………..……………zł/  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data, podpisy  i pieczęcie  osób  upoważnionych  do reprezentowania Wykonawcy 

         


